

# Varmt uppskattade ti

Välarrangerade veteranträffar med fina lastbilar och trevligt folk och kanske lite ledighet. Ja, gillar man gamla lastbilar är det nog svårt att tänka sig något bättre. Det märks också på sammankomsterna som i år är fler än någonsin. Dags, således, för en ny rapport.

Av **Bengt Gustafsson, Bo Norvinge, Knut Skallerud** (text & foto)

**V**ognmannen arrangeras av Transporthistorisk Forening. I år, den 28 juni, var samlingspunkten travbanan i Magnor mellan Kongsvinger och Arvika. Rekordmånga 1.600 fordon deltog och av dessa var nästan 190 stycken veteranlastbilar.

Själva rallyt sträckte sig över elva mil med fem kontroller där man skulle svara på frågor. Vinnare blev Sverre Tandberg från Geithus i Norge som körde sin MAN Büssing av årsmodell 1977.

**Classic Car Week** i Rättvik är starkt förknippat med amerikanska bilar, fenor och krom. I allt detta ges även turbovisser och dieselaromer från det tunga gardet utrymme under Commercial Run som arrangeras under slutet av vecka 31.

Närmare ett 30-tal nyttofordon, huvudsakligen lastbilar, samlades i år för att sedan släppas iväg i strålände sol från Knektplatsen.

Färden gick bland annat via Färnäs, Mora och Nusnäs till målgången på Rättviks motorbana där en nostalgimotordag pågick med entreprenadmaskinvisning.

Lars Palm som i år av föreningen Classic Car Week utsetts till att hålla i just denna del tror på att koppla ihop rallyt med maskinaktiviteten.

– Idén att avsluta ihop med veteranmaskindagen är något vi ska titta mer på till nästa år, säger Lars.

**När många har haft** semester, i augusti, är det dags för Pärllallyt. Den första upplagan i Helsingborg, gick av stapeln år 2000 med omkring 70 deltagare. Sedan dess har antalet fordon stigit och 2014 bjöds på ett 170-tal härliga lastbilar och

## ● VOGNMANNEN ● 28 JUNI ● MAGNOR, NORGE



Segrare av Vognmannen 2014, Sverre Tandberg, i sin fina MAN Büssing.

Tom Torgersen, Vegårdshei, kom med denna Mack R 607. Årgången är 1967.



## ● COMMERCIAL RUN ● 1 AUGUSTI ● RÄTTVIK



Blänkande fin Scania-Vabis LS75 från 1960. En före detta Värmlandsbil som numer tillhör Dalarna och Martin Svennar på Svennars Åkeri AB i Malung.



Kent Börjesson från Lasjö, Västerfärnebo, har varit med förr på Commercial Run i Rättvik med sin L71 Regent av årgång 1957.



Anders Hagbergs LS111 från 1975 gjorde tjänst på flygplatsen i Borlänge från 1988 till för ett par år sedan då den hamnade hos Anders i Djurås.



bussar. Därmed är evenemanget störst i Sverige vad gäller tunga veteranlastbilar. I avdelningen nygammalt fanns Pontus och Birger Gröndahl som premiärvisade

sitt ASJ Fruehauf-slöp bakom den kända LS76:an. Vagnen har förstas vanlig (ej spridd) boggi, tidsenlig lackering och dito last. Så snyggt att man häpnar!

Det fanns en hel del tyska vänner på plats och en av dem var Jens-Uwe Harms med sin stiliga Mercedes-Benz NG1626, 1979, komplett med trailer och 20-fotare. Från

# ställningar



Samling vid majstången för Kjetil Voldmo från Norge, Scania-Vabis LBS76, 1968, och rallyts vinnare Tommy Moström, Uppsala med Scania L85:an av årsmodell 1971.



Danmark kom på sedvanlig sätt en hel konvoj med klassiker.

Fyra kontroller fanns utefter nio-milsslingan i Helsingborgstrakten och vann gjorde Bo Karlsson. På

andra plats kom Anders Mennerholm och tredjepriset förärades Bertil Johansson. Nöjda och glada åkte alla sedan hemåt från Vallåkra. Om ett år är det dags igen.

För dig som prenumererar

**KANONERBJUDANDE!**

**VERKTYGSBODEN**

## Peltor hörselkåpa med radio!

Som prenumerant på Klassiska Lastbilar får du köpa Peltor hörselkåpa med inbyggd FM-stereoradio med 3,5 mm stereojack för anslutning av MP3-spelare. Läs mer på [www.verktygsboden.se](http://www.verktygsboden.se) (art.nr: 77575).



Ord. pris är 696 kr på [www.verktygsboden.se](http://www.verktygsboden.se) och frakten 250 kr. Logga in med ditt prenumerationsnummer på [www.klassiskalastbilar.se/fordel](http://www.klassiskalastbilar.se/fordel) och klicka dig vidare till beställningsformuläret. Du kan också beställa på e-post: [order@verktygsboden.se](mailto:order@verktygsboden.se) eller tel: 033-20 26 50. Observera att du måste ange ditt prenumerationsnummer i samband med beställningen. Erbjudandet gäller t.o.m. 31/12 2014.

Vill du också prenumerera på

KLASSISKA  
**Lastbilar**

Ring kundservice på tel. 0455-30 29 30 eller gå in på [www.klassiskalastbilar.se](http://www.klassiskalastbilar.se)